

Doseringsanvisning Increlex®

Hur man använder Increlex vid behandling av svår primär IGF-1-brist.

Förskrivarinformationen finns i slutet av dokumentet.

Hur patienter ska använda Increlex

Information till föräldrar, vårdnadshavare och patienter

Fyll i patientens namn och dos innan informationsbladet överlämnas till patienten - det innehåller viktig information om hur man administrerar Increlex.

Hur denna vägledning ska användas (vägledning för förskrivare)

Tabellerna på efterföljande sidor har utformats för att hjälpa dig att beräkna lämplig dos per injektionstillfälle till patienten. Patientens kroppsvikt återfinns i den första kolumnen, och motsvarande siffra under dosen mg/kg är antal enheter per injektion.

Dos (i enheter) per injektion beräknas med hjälp av formeln:

Vikt (kg) x enkel dos (mg/kg) x 10 = enheter per injektion

Rekommenderad startdos är 0,04 mg/kg två gånger dagligen som subkutan injektion. Om dosen är tolererats väl under minst en vecka kan dosen ökas med 0,04 mg/kg till den maximala dosen 0,12 mg/kg två gånger dagligen.

Dosen är beräknad i enheter eftersom Increlex administreras med hjälp av en insulinspruta.

- Dosintervallet är 0,04 mg/kg till 0,12 mg/kg två gånger dagligen
- Sprutans enheter är i intervallet 2 till 84 enheter
- Injektionsstället ska **bytas** vid varje dos
- Increlex ska alltid ges **strax före** eller **direkt efter en måltid**

Hypoglykemi

Om hypoglykemi inträffar vid rekommenderade doser trots tillräckligt födointag ska dosen minskas.

▼ Increlex® är föremål för utökad övervakning som villkor i tillståndet för försäljning i Europa. Detta kommer att göra det möjligt att snabbt identifiera ny säkerhetsinformation. Hälso- och sjukvårdspersonal uppmanas att rapportera varje misstänkt biverkning.

Rapportering av biverkningar till din nationella myndighet:

Läkemedelsverket
Box 26
751 03 Uppsala
www.lakemedelsverket.se

För patienter som väger mellan 5 kg och 37 kg

Patientens vikt (kg)	Dos per injektion (mg/kg) två gånger dagligen								
	.04	.05	.06	.07	.08	.09	.10	.11	.12
5	2	3	3	4	4	5	5	6	6
6	2	3	4	4	5	5	6	7	7
7	3	4	4	5	6	6	7	8	8
8	3	4	5	6	6	7	8	9	10
9	4	5	5	6	7	8	9	10	11
10	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	4	6	7	8	9	10	11	12	13
12	5	6	7	8	10	11	12	13	14
13	5	7	8	9	10	12	13	14	16
14	6	7	8	10	11	13	14	15	17
15	6	8	9	11	12	14	15	17	18
16	6	8	10	11	13	14	16	18	19
17	7	9	10	12	14	15	17	19	20
18	7	9	11	13	14	16	18	20	22
19	8	10	11	13	15	17	19	21	23
20	8	10	12	14	16	18	20	22	24
21	8	11	13	15	17	19	21	23	25
22	9	11	13	15	18	20	22	24	26
23	9	12	14	16	18	21	23	25	28
24	10	12	14	17	19	22	24	26	29
25	10	13	15	18	20	23	25	28	30
26	10	13	16	18	21	23	26	29	31
27	11	14	16	19	22	24	27	30	32
28	11	14	17	20	22	25	28	31	34
29	12	15	17	20	23	26	29	32	35
30	12	15	18	21	24	27	30	33	36
31	12	16	19	22	25	28	31	34	37
32	13	16	19	22	26	29	32	35	38
33	13	17	20	23	26	30	33	36	40
34	14	17	20	24	27	31	34	37	41
35	14	18	21	25	28	32	35	39	42
36	14	18	22	25	29	32	36	40	43
37	15	19	22	26	30	33	37	41	44

För patienter som väger mellan 38 kg och 70 kg

Patientens vikt (kg)	Dos per injektion (mg/kg) två gånger dagligen								
	.04	.05	.06	.07	.08	.09	.10	.11	.12
38	15	19	23	27	30	34	38	42	46
39	16	20	23	27	31	35	39	43	47
40	16	20	24	28	32	36	40	44	48
41	16	21	25	29	33	37	41	45	49
42	17	21	25	29	34	38	42	46	50
43	17	22	26	30	34	39	43	47	52
44	18	22	26	31	35	40	44	48	53
45	18	23	27	32	36	41	45	50	54
46	18	23	28	32	37	41	46	51	55
47	19	24	28	33	38	42	47	52	56
48	19	24	29	34	38	43	48	53	58
49	20	25	29	34	39	44	49	54	59
50	20	25	30	35	40	45	50	55	60
51	20	26	31	36	41	46	51	56	61
52	21	26	31	36	42	47	52	57	62
53	21	27	32	37	42	48	53	58	64
54	22	27	32	38	43	49	54	59	65
55	22	28	33	39	44	50	55	61	66
56	22	28	34	39	45	50	56	62	67
57	23	29	34	40	46	51	57	63	68
58	23	29	35	41	46	52	58	64	70
59	24	30	35	41	47	53	59	65	71
60	24	30	36	42	48	54	60	66	72
61	24	31	37	43	49	55	61	67	73
62	25	31	37	43	50	56	62	68	74
63	25	32	38	44	50	57	63	69	76
64	26	32	38	45	51	58	64	70	77
65	26	33	39	46	52	59	65	72	78
66	26	33	40	46	53	59	66	73	79
67	27	34	40	47	54	60	67	74	80
68	27	34	41	48	54	61	68	75	82
69	28	35	41	48	55	62	69	76	83
70	28	35	42	49	56	63	70	77	84

Så här använder du Increlex

Patientens namn:

Dos i enheter:

Kontaktinformation

Läkarens namn:

Sjuksköterskans namn:

Telefonnummer mottagning/kontakt:

- Increlex ska ges **två gånger dagligen**
- Increlex ska ges **kort före** eller **direkt efter en måltid**
- Om en dos Increlex inte kan ges strax före eller direkt efter en måltid så ska den dosen av Increlex inte ges
- Var uppmärksam på de tecken och symtom på låg blodsockernivå som din läkare eller sjuksköterska har informerat dig om. Ha alltid med dig något som innehåller socker att ta om detta skulle inträffa.
- Använd **olika injektionsställen** på huden vid varje dos

Variera mellan dessa injektionsställen

- **Mage**
 - **Lår**
 - **Skinkor**
 - **Överarm**
-
- Om man har missat att ta en dos, ska man aldrig öka efterföljande doser av Increlex för att kompensera för detta. Nästa dos tas som vanligt på utsatt tid.
 - Increlex ska förvaras i kyl men får **INTE** frysas
Förvaras vid 2°C - 8°C

Aktuell förskrivarinformation hittas via följande länkar:

[Increlex | European Medicines Agency \(EMA\)](#)

http://www.fass.se/LIF/product?userType=2&nplId=20060209000014&docType=6&focus=tab_produktresum&autoScroll=true&scrollTop=0&scrollPosition=0